
FORSLAG TIL APV SPØRGSMÅL 
De følgende spørgsmål er tiltænkt BUTIKSANSATTE

Alle spørgsmål besvares med et af følgende svar:
I meget høj grad, I høj grad, Delvist, I lav grad, Slet ikke, Ved ikke, Ikke relevant 

Arbejdsmiljoegruppen.dk Holbækvej 6, st. 4000 RoskildeInfo@arbejdsmiljoegruppen.dk+ 45 26 33 36 65

Information og instruktion 
Hvor godt er du informeret/instrueret i, hvad der skal ske i tilfælde af brand?

Hvor godt er du informeret/instrueret i, hvad der skal ske i tilfælde af arbejdsulykker?

Hvor godt er du informeret/instrueret i brugen af tilgængeligt førstehjælpsudstyr?

Hvor godt mener du at nye medarbejdere informeres/instrueres generelt ved ansættelse?

Hvor godt er du informeret omkring virksomhedens personalepolitikker?

Hvor godt er du informeret omkring APV og handlingsplaner?

Fysisk arbejdsmiljø - Indeklima
Hvor tilfreds er du med temperaturen på arbejdspladsens indendørs områder?

Hvor tilfreds er du med luftkvaliteten på arbejdspladsens indendørs områder?

Hvor tilfreds er du med niveauet af generende træk på arbejdspladsen?

Hvor tilfreds er du med niveauet af generende støv på arbejdspladsen?

Hvor tilfreds er du med niveauet af generende fugt?

Hvor tilfreds er du med niveauet af generende lugt på arbejdspladsen?

Fysisk arbejdsmiljø - Rengøring og orden
Hvor tilfreds er du med niveauet af rengøring på arbejdspladsen?

Hvor tilfreds er du med niveauet af orden og muligheden for at holde orden?
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Fysisk arbejdsmiljø - Lys
Hvor tilfreds er du med den indendørs belysning generelt?

Hvor tilfreds er du med arbejdslyset?

Hvor tilfreds er du i forhold til evt. refleksion og blænding i pc skærme eller andet?

Fysisk arbejdsmiljø - Støj
Hvor tilfreds er du med niveauet af generende støj fra maskiner og redskaber?

Hvor tilfreds er du med niveauet af generende støj fra kolleger?

Hvor tilfreds er du med akustikken på din arbejdsplads?

Fysisk arbejdsmiljø - Ergonomisk miljø
Hvor tilfreds er du med niveauet af ensidigt, belastende arbejde - og hjælpemidler til
rådighed?

Hvor tilfreds er du med niveauet af arbejdsopgaver i ubekvemme stillinger - og
hjælpemidler til rådighed?

Hvor tilfreds er du med din mulighed for at arbejde i varierende arbejdsstillinger?

Hvor tilfreds er du med niveauet af belastende, tunge løft, skub og træk - og hjælpemidler
til rådighed?
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Psykisk arbejdsmiljø - Kolleger og ledelse
Hvor tilfreds er du med niveauet af hjælp og støtte fra kollegaer?

Hvor tilfreds er du med niveauet af hjælp og støtte fra ledere?

Hvor tilfreds er du med samarbejdet med dine kolleger?

Hvor tilfreds er du med samarbejdet med dine ledere?

Psykisk arbejdsmiljø - Konflikter og mobning 
Hvordan er din trivsel i forhold til mobning fra kollegaer?

Hvordan er din trivsel i forhold til mobning fra ledere?

Hvordan er din trivsel i forhold til seksuel chikane fra kollegaer?

Hvordan er din trivsel i forhold til seksuel chikane fra ledere?

Hvordan er din trivsel i forhold til chikane fra kollegaer?

Hvordan er din trivsel i forhold til chikane fra ledere?

Hvordan er din trivsel i forhold til diskrimination fra kollegaer?

Hvordan er din trivsel i forhold til diskrimination fra ledere?

Hvordan er din trivsel i forhold til chikane eller krænkende handlinger fra kunder?

Hvordan er din trivsel i forhold til vold eller trusler handlinger fra kunder?
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Psykisk arbejdsmiljø - Nærmeste leder / jobbet
Hvordan er din trivsel i forhold til arbejdsmængden generelt?

Hvordan er din trivsel i forhold til tidspres generelt?

Mener du, at der stilles klare krav til dine arbejdsopgaver?

Oplever du anerkendelse fra kollegaer og ledelse?

Hvordan oplever du ledelsens håndtering af konflikter?

Psykisk arbejdsmiljø - Udvikling
Hvor tilfreds er du med dine muligheder for personlig udvikling i jobbet?

Hvor tilfreds er du med dine muligheder for faglig udvikling i jobbet?

Hvor tilfreds er du med dine muligheder for at udvikle dig i jobbet generelt?

Psykisk arbejdsmiljø - Miljø
Hvordan oplever du stemningen på arbejdspladsen generelt?

Hvordan oplever du stemningen i din afdeling?

Hvordan er din arbejdsglæde i jobbet?

Hvordan er din følelse af stolthed i dit job?

Hvordan er din følelse af tryghed i din ansættelse?


